
Studentų mokslinė praktinė konferencija

Aukštojo mokslo vaidmuo
visuomenėje: studentų

taikomieji tyrimai 
2023

2023 m. balandžio 19 d.

ALYTAUS KOLEGIJA

 Virtuali konferencija

https://alytauskolegija.lt/renginys/tarptautine-moksline-praktine-konferencija-aukstojo-mokslo-vaidmuo-visuomeneje-issukiai-tendencijos-perspektyvos-2022/
https://alytauskolegija.lt/renginys/tarptautine-moksline-praktine-konferencija-aukstojo-mokslo-vaidmuo-visuomeneje-issukiai-tendencijos-perspektyvos-2022/
https://alytauskolegija.lt/renginys/tarptautine-moksline-praktine-konferencija-aukstojo-mokslo-vaidmuo-visuomeneje-issukiai-tendencijos-perspektyvos-2022/
https://alytauskolegija.lt/renginys/tarptautine-moksline-praktine-konferencija-aukstojo-mokslo-vaidmuo-visuomeneje-issukiai-tendencijos-perspektyvos-2022/


PROGRAMA

09.30–10.00 Dalyvių prisijungimas prie Microsoft Teams programos 

https://bit.ly/401abq9

10.00–10.10 Konferencijos atidarymas. Sveikinimo kalba. 

Sigitas Naruševičius, Alytaus kolegijos direktorius

1. SEKCIJA 

VISUOMENĖS SVEIKATA IR SVEIKATINIMAS (SLAUGA)

Moderatorės: Jurgita Merkevičienė, Kristina Stauskienė

https://bit.ly/3UsKZaM

 
10.10–10.20 Sergančiųjų 1 tipo cukriniu diabetu savirūpa, naudojant nuolatinio

gliukozės kiekio kraujyje stebėjimo sistemą. Inga Petronytė, konsultavo dėstytoja  

 dr. Inga Mikutavičienė, Vilniaus kolegija 

Diskusija
 

10.25–10.35 Slaugytojo vaidmuo organizuojant ir vykdant profilaktinius vaikų

sveikatos tikrinimus. Deimantė Paplauskienė, konsultavo dėstytojos Teresė

Draugelienė, Kristina Stauskienė, Alytaus kolegija

Diskusija
 

10.40–10.50 Akušerių psichoemocinis klimatas darbo aplinkoje. Emilija Bukantaitė,

Miglė Krikštaponė, konsultavo dėstytojas dr. Vaidas Jotautis, Kauno kolegija

Diskusija 

10.55–11.05 Darbo aplinkos poveikis slaugytojų psichologinei ir fizinei sveikatai.

Ieva Kanapskė, konsultavo dėstytoja dr. Inga Mikutavičienė, Alytaus kolegija

Diskusija 

11.10–11.20 Ambulatorinių slaugos paslaugų poreikio tenkinimas ir prieinamumas

sergantiems cukriniu diabetu. Leonora Okunevičienė, konsultavo dėstytoja               

 Jovita Katkauskaitė, Alytaus kolegija

Diskusija 

11.25–11.35 Pacientų, sergančių širdies ir kraujagyslių ligomis savirūpos

įvertinimas. Neda Lubinecaitė, konsultavo dėstytojas dr. Vaidas Jotautis,              

 Kauno kolegija 

Diskusija

https://bit.ly/401abq9
https://bit.ly/3UsKZaM


PROGRAMA

1. SEKCIJA 

VISUOMENĖS SVEIKATA IR SVEIKATINIMAS  (SLAUGA)

Moderatorės: Jurgita Merkevičienė, Kristina Stauskienė

https://bit.ly/3UsKZaM

 

11.40–11.50 Profesinio perdegimo sindromas slaugytojų darbe. Paulina

Bagonaitė, konsultavo dėstytoja dr. Inga Mikutavičienė, Vilniaus kolegija

Diskusija

11.55–12.05 Vaistinės pacientų požiūris į farmacijos specialistų teikiamą

farmacinę paslaugą. Aurelija Pinkevičiūtė, konsultavo dėstytoja Regina Motienė,

Kauno kolegija

Diskusija

12.10–12.20 Lytiškai plintančių ligų plitimo ypatumai studentų tarpe. Mindaugas

Pauliukas, konsultavo dėstytojas dr. Vaidas Jotautis, Kauno Kolegija 

Diskusija

12.25–12.35 Tiramųjų asmeninės patirtys naudojantis internete rasta

informacija susijusia su sveikatos priežiūra. Miglė Kiguolytė, konsultavo

dėstytojas dr. Vaidas Jotautis, Lietuvos sveikatos mokslų universitetas

Diskusija

12.40–12.50 Sąsajos tarp patiriamo streso ir emocinio valgymo darbingame

amžiuje. Neringa Ramanauskaitė, konsultavo dėstytoja dr. Miglė Bacevičienė,

Lietuvos sporto universitetas, (videopranešimas)

Diskusija

12.55–13.00 Konferencijos uždarymas

https://bit.ly/3UsKZaM


PROGRAMA

2. SEKCIJA

VISUOMENĖS SVEIKATA IR SVEIKATINIMAS 

 (KINEZITERAPIJA)

Moderatorės: Lina Jaruševičienė, Sandra Behrendt

https://bit.ly/3zOjtez

10.10–10.20 Visuomenės požiūris į kineziterapiją ir jos poreikį. Karolina Poškaitė,

Mantas Babarskis, konsultavo dėstytoja Lina Jaruševičienė, Alytaus kolegija

Diskusija

10.25–10.35 Grupinės kineziterapijos poveikis vyresnio amžiaus žmonių

psichoemocinei ir fizinei sveikatai. Redita Žiezdrė, konsultavo dėstytoja dr. Jūratė

Požėrienė, Lietuvos sporto universitetas

Diskusija

10.40–10.50 Sportuojančių ir nesporstuojančių mokinių psichoemocinės būklės

raiška. Dovilė Pocienė, konsultavo dėstytoja Ilona Judita Zuozienė, Lietuvos sporto

universitetas 

Diskusija

10.55–11.05 Veidrodinio atspindžio terapijos ir sEMG biogrįžtamojo ryšio

neuroraumeninės stimuliacijos poveikis plaštakos funkcijai po galvos smegenų

insulto. Živilė Slavinskienė, Akvilė Šikšnelienė, konsultavo dėstytoja Vilma Juodžbalienė,

Lietuvos sporto universitetas 

Diskusija

11.10–11.20 Fizinio aktyvumo didnimo galimybės ir būdai pacientams po stuburo

smegenų sužalojimo: iššūkiai ir pratimų platformos integravimas: teorinės ir

praktinės įžvalgos. Aurelija Ciparytė, Vaida Piekuvienė, Jurgita Boltutienė, konsultavo

dėstytoja Vaida Piekuvienė, Klaipėdos valstybinė kolegija, (videopranešimas)

Diskusija

11.25–11.35 Studentų neergonomiška sėdėsena ir juosmeninės dalies skausmų

sąsaja. Alina Milevskaja, Gabija Belkevičiūtė, Tomas Noreika, konsultavo dėstytoja         

 Lina Jaruševičienė, Alytaus kolegija

Diskusija

https://bit.ly/3zOjtez


PROGRAMA

2. SEKCIJA 

VISUOMENĖS SVEIKATA IR SVEIKATINIMAS 

 (KINEZITERAPIJA)

Moderatorės: Lina Jaruševičienė, Sandra Behrendt

https://bit.ly/3zOjtez
 

11.40–11.50 Olimpizmo idėjų sklaida Marijampolės Sūduvos gimnazijoje. Augustė

Liaudinskaitė, Aistė Klimakaitė, konsultavo dėstytoja Lina Jaruševičienė, Marijampolės

Sūduvos gimnazija

Diskusija

11.55–12.05 Aktyvaus ir pasyvaus poilsio įtaka aukšto meistriškumo krepšininkų

atsigavimui po rungtynių. Lukas Dzimidas, konsultavo dėstytoja dr. Jūratė

Stanislovaitienė, Lietuvos sporto universitetas

Diskusija

12.10–12.20 Skubios medicinos pagalbos darbuotojų kaulų-raumenų sistemos

skausmai ir kineziterapijos poreikis. Monika Šniokaitė, konsultavo dėstytoja Kristina

Poderienė, Lietuvos sporto universitetas

Diskusija

12.25–12.35 Plaukimo pamokų poveikis pradinių klasių mokinių judamųjų gebėjimų

raidai ir emocinei gerovei nustatyti. Ingrida Ladygienė, konsultavo dėstytoja Ilona

Judita Zuozienė, Lietuvos sporto universitetas

Diskusija

12.40–12.50 Kineziterapijos įtaka kvėpavimo funkcijai, gyvenimo kokybei ir

funkciniam pajėgumui pasientams persirgusiems Covid-19 liga. Kamilė Petkevičiūtė,

konsultavo dėstytoja Dovilė Kielė, Lietuvos sporto universitetas, (videopranešimas)

Diskusija

12.55–13.00 Konferencijos uždarymas

https://bit.ly/3zOjtez


PROGRAMA

3. SEKCIJA 

VISUOMENĖS SVEIKATA IR SVEIKATINIMAS  

Moderatorės: Dalia Kitavičienė, Neringa Vismolekienė

https://bit.ly/3o9gpXw  

 

10.10–10.20 Moralinis tapatumas, nuostatos į dopingą sporte ir ketinimai juos

vartoti. Agnė Sankauskaitė, konsultavo dėstytojas dr. Saulius Šukys, Lietuvos sporto

universitetas 

Diskusija

10.25–10.35 Vyresnio amžiaus žmonių fizinio raštingumo, fizinio pajėgumo ir

motyvacijos fiziniam aktyvumui ryšys. Miglė Kapčiuvienė, konsultavo dėstytoja dr. Vida

Česnaitienė, Lietuvos sporto universitetas, (videopranešimas)

Diskusija

10.40–10.50 Mankštinimosi natūralios gamtos apsuptyje kaita metų laikais ir su

sveikata susijusi gyvenimo kokybė. Vilma Jurevičienė, konsultavo dėstytoja                     

dr. Miglė Bacevičienė, Lietuvos sporto universitetas, (videopranešimas)

Diskusija

10.55–11.05 Vienkartinio 6 dienų badavimo poveikis sveikų vyrų kūno svoriui ir

neuroraumeninei funkcijai. Justina Sergejeva, Marius Brazaitis, Nerijus Eimantas,

konsultavo dėstytoja dr. Rima Solianik, Lietuvos sporto universitetas, (videopranešimas)

Diskusija

11.10–11.20 Gyventojų  požiūris apie kanapių produktų vartojimą ir legalizavimą.

Ieva Čepaitė, konsultavo dėstytoja Regina Motienė, Kauno kolegija 

Diskusija

11.25–11.35 Sveikatą stiprinantis fizinis aktyvumas ir miego kokybė. Aurelija

Butkevičienė, konsultavo dėstytoja dr. Rita Gruodytė Račienė, Lietuvos sporto

universitetas

Diskusija

11.40–11.50 Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos 7 ir 8 klasių moksleivių

gyvensenos ypatumai ir sąsajos su fiziniu aktyvumu. Inga Buliginaitė, konsultavo

dėstytoja Daiva Vizbaraitė, Lietuvos sporto universitetas

Diskusija

https://bit.ly/3o9gpXw
https://bit.ly/3o9gpXw


PROGRAMA

3. SEKCIJA 

VISUOMENĖS SVEIKATA IR SVEIKATINIMAS  

Moderatorės: Dalia Ki tavičienė, Neringa Vismolekienė

https://bit.ly/3o9gpXw

 

11.55–12.05 Mokinių, besimokančių pagal pagrindinio ir vidurinio ugdymo

programą, fizinis pajėgumas. Meida Mikalaikevičiūtė, Rasa Stakvilevičiūtė,

konsultavo dėstytoja Laima Trinkūnienė, Lietuvos sporto universitetas

Diskusija

 

12.10–12.20 Mokytojų sveikatos raštingumo ir gyvensenos sąsajos.         

 Jolita Kazulėnienė, konsultavo dėstytojas prof. dr. Saulius Šukys, Lietuvos sporto

universitetas, (videopranešimas)

Diskusija

12.25–12.35 Socialinės medijos įtaka tarpasmeniniams santykiams. Simona

Bagužytė, Sindija Tamulytė, konsultavo dėstytoja Anželika Slimanavičienė, Vilniaus

kolegija

Diskusija

12.40–12.50 Imigrantų vaikų adaptacija ikimokyklinio ugdymo įstaigoje.

Jovita Čėsnienė, konsultavo dėstytoja dr. Giedrė Slušnienė, Klaipėdos valstybinė

kolegija

Diskusija

12.55–13.05 Konferencijos uždarymas

https://bit.ly/3o9gpXw


PROGRAMA
 

4. SEKCIJA 

INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ TAIKYMAS STUDIJOSE

IR VERSLE
 

VERSLAS BESIKEIČIANČIOS APLINKOS SĄLYGOMIS

Moderatorės: Jovita Balčiūnienė, Rasa Balynienė

https://bit.ly/3o031VH

10.10–10.20 Studentų naudojami mokymosi būdai. Edvinas Ulozas,  Ignas Valiukas,

konsultavo Anželika Slimanavičienė, Vilniaus kolegija

Diskusija

10.25–10.35 The use of information technology in diagnosing preferences for

fields of study. Survey research. Martyna Bobowska, Sara Polita, Ewa Samełko,

konsultavo dėstytojas Dr Tadeusz Kowalewski, Akademia Nauk Stosowanych 

Diskusija

10.40–10.50 New technologies in educational services in Poland. Wiktor

Gumienny, Dawid Sagan, Natalia Małecka, konsultavo dėstytoja Dr Ewa Koreleska,

Bydgoszcz University of Science and Technology, (videopranešimas)

Diskusija

10.55–11.05 Prekybos įmonės UAB „Siūliukas“ apskaitos analizė. Laurita Juodytė,

Justina Tylenytė, konsultavo dėstytoja Birutė Vasiliauskienė, Kauno kolegija

Diskusija

11.10–11.20 IT verslo įmonių požiūris į moteris programavimo srityje. Kornelija

Šliužaitė, konsultavo dėstytoja Anželika Slimanavičienė, Vilniaus kolegija

Diskusija

11.25–11.35 Akmenės rajono Ventos gimnazijos įvaizdžio analizė darbuotojų

požiūriu. Kamilė Jatkauskaitė, konsultavo dėstytoja Gintarė Kulbeckienė, Šiaulių

valstybinė kolegija

Diskusija

11.40–11.50 Darbuotojų orumo užtikrinimas siekiant mažinti sudaiktinimą

Lietuvos transporto įmonėse. Lina Augulytė, konsultavo dėstytoja prof. dr. Jolita

Vveinhardt, Vytauto Didžiojo universitetas

Diskusija

https://bit.ly/3o031VH


PROGRAMA
 

4. SEKCIJA 

INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ TAIKYMAS STUDIJOSE

IR VERSLE 
 

VERSLAS BESIKEIČIANČIOS APLINKOS SĄLYGOMIS

Moderatorės: Jovita Balčiūnienė, Rasa Balynienė

https://bit.ly/3o031VH 
 

11.55–12.05 Saulės sistemos mokomosios animacijos kūrimas. Donatas

Beliukas, konsultavo dėstytoja Kristina Paičienė, Alytaus kolegija

Diskusija

12.10–12.20 Elektroninių pranešimų sistemos pritaikymas. Edison Shala,

konsultavo dėstytoja Edita Griškėnienė, Alytaus kolegija 

Diskusija

12.25–12.35 Žaidimo "Fleshless" kūrimas. Kristijonas Bertašius, konsultavo

dėstytoja Kristina Paičienė, Alytaus kolegija

Diskusija

12.40–12.50 Prekių ženklo formavimas: prekių ženklo ,,Planas Gyvenimas“

atvejo analizė. Jurgita Šlepetytė, konsultavo dėstytoja dr. Gita Šakytė-Statnickė,

Klaipėdos valstybinė kolegija, (videopranešimas)

Diskusija

12.55–13.05 Informacinių technologijų ir vadybos fakulteto virtualaus turo

modeliavimas. Modestas Kulvietis, konsultavo dėstytoja Kristina Paičienė, Alytaus

kolegija 

Diskusija

13.10–13.15 Konferencijos uždarymas

https://bit.ly/3o031VH


PROGRAMA

5. SEKCIJA

TVARI APLINKA, INŽINERIJA IR TECHNOLOGIJOS

Moderatoriai: Ingrida Brazionienė, Gintautas Stonys

https://bit.ly/43snqD2 

 

10.10–10.20 Statybinių medžiagų inovacijos. Danas Grigas, Dominykas Miciuta,

Gustas Kuliešius, konsultavo dėstytoja dr. Marija Vaičienė, Vilniaus technologijų ir

dizaino kolegija

Diskusija

10.25–10.35 Vandenilio technologijų panaudojimo galimybės tvaraus

krovininio transporto vystymosi kontekste. Andrius Brainskas, Agnė

Mikelionienė, konsultavo dėstytojos Ingrida Brazionienė, Danutė Abramavičienė,

Alytaus kolegija 

Diskusija

10.40–10.50 Šilumos ir elektros energijos gavimas iš atliekų Lietuvoje darnios

plėtros kontekste. Dovilė Blaževičiūtė, konsultavo dėstytoja Birutė Rakauskienė,

Alytaus kolegija

Diskusija

10.55–11.05 Oro kondicionierių naudojimo poveikis aplinkai. Eimantas Čakas,

konsultavo dėstytoja Sigita Alavočienė, Alytaus kolegija

Diskusija

11.10–11.20 Krovininių transporto priemonių dyzelinių variklių išmetamųjų

teršalų standartai ir jų įgyvendinimas, siekiant mažinti transporto poveikį

aplinkai. Eimantas Dvareckas, Ridas Vintys, konsultavo dėstytoja Ingrida

Brazionienė, Alytaus kolegija

Diskusija

https://bit.ly/43snqD2


5. SEKCIJA

TVARI APLINKA, INŽINERIJA IR TECHNOLOGIJOS

Moderatoriai: Ingrida Brazionienė, Gintautas Stonys

https://bit.ly/43snqD2

 

11.25–11.35 Nestandartinių priedų panaudojimas valgomųjų ledų gamyboje.

Kristina Zelenienė, konsultavo dėstytoja dr. Dalia Šablevičienė, Alytaus kolegija

Diskusija

11.40–11.50 Istorijų pasakojimą pasitelkiančių reklamų taikymas didinant

klimato neutralumo priimtinumą visuomenėje: sisteminė literatūros analizė.

Laura Laurynaitytė, konsultavo dėstytoja dr. Aušra Pažėraitė, Vytauto Didžiojo

universitetas

Diskusija

11.55–12.05  Krovininių automobilių inovacijų ir jų plėtros vertinimas

transporto įmonėse. Indrė Luckutė, Povilas Bubėnas, konsultavo dėstytoja  

 Ingrida Brazionienė, Alytaus kolegija

Diskusija

12.10–12.20 Medienos biomasės pelenų poveikis cementinio betono

fizikinėms savybėms. Toma Barzdaitė, Ineta Tondrikaitė, Gabrielė Česnauskytė,

konsultavo dėstytoja dr. Marija Vaičienė, Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija

Diskusija

12.25–12.35 Saulės panelių gamybos proceso poveikis aplinkai. Eimantas

Čakas, konsultavo dėstytoja Birutė Rakauskienė, Alytaus kolegija

Diskusija

12.40–12.50 Išmaniosios augalų priežiūros sistemos kūrimas naudojant daiktų

interneto technologijas. Miglė Lencevičė, konsultavo dėstytoja                            

 Jurgita Paulavičienė, Panevėžio kolegija, (videopranešimas)

Diskusija

12.55–13.05 Konferencijos uždarymas

PROGRAMA

https://bit.ly/43snqD2

